
Popis výrobku

Tekutý samoaktivní čistič odpadů. Odstraňuje rychle a účinně neústupné nečistoty
a usazeniny jako vlasy, vápenné mýdlo, mastnotu, zbytky zeleniny a jídla. Od-
straňuje trvale bakterie a nepříjemné pachy bez narušení potrubí.

Jednotka balení

6 x 1 l láhev č. výr. 4440101208

Hodnota pH

alkalická

Použití | oblast použití

Příjemný pro použití, protože nevytváří nebezpečné páry. Používá se čistě v ku-
chyňských a sanitárních odpadech, aby se odstranilo ucpání.

Dávkování

100 ml X PRESS přípravku nalévejte do odpadních cest, podle míry znečištění
necháte působit 5 - 30 min. Potom spláchneme vydatně vodou. Jako prevenci do-
poručujeme pravidelně při úklidu nalít 20 ml do odpadu a několik minut nechat pů-
sobit.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

K očistě umyvadel a armatur doporučujeme perlGLANZ (č. výr. 4440100208).

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 kusů

Název výrobku X PRESS
Oblast výrobků Sanitární hygiena

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Sanitární hygiena

X PRESS
Čisticí prostředek na odpady

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


